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2009'UN İLK GÜNLERİNDE... 
Yapıtaşı Bilgi Teknolojileri olarak 2009’un bu ilk günlerinde geride 

bıraktığımız yılı değerlendirmek ve yeni dönemden beklentilerimizi 
sizlerle paylaşmak istedik. 2008 yılı Yapıtaşı adına çok başarılı bir yıl 

oldu. 1998’den bu yana altyapısını oluşturduğumuz, "İnşaat ERP" 

uygulamalarımızı pek çok taahhüt ve yatırımcı firma ile buluşturma 

imkanı bulduk. İnşaat, taahhüt ve proje yönetim firmaları, 2003'ten 
bu yana çok hızlı büyüyen sektörün 2008 ile birlikte girdiği soluklanma 

evresinde bilgi teknolojilerinin önemini daha fazla hissettiler. İş 

yoğunluğunun üst seviyede olduğu dönemde organizasyon ve yönetim 

modeli oluşturmaya vakit bulamayan firmalar, 2008 ile birlikte bu 

imkanı buldular. Geçmişten tecrübe kazanan inşaat firmalarımızın 
büyümenin soluklanmaya devam edeceği 2009’un ilk yarısında proje 

yönetim, maliyet kontrolü, yönetim sistemi ve ERP yatırımlarına daha 

fazla yöneleceklerine hiç kuşku yok. Yapıtaşı ailesi olarak 2009’da 

ortaya çıkacak bu talebi hakkıyla karşılayabilmek için tüm 
hazırlıklarımızı yaptık. Bununla birlikte 2008’de bizlerle çalışmaya 

başlayan değerli müşterilerimizin de yaptıkları yatırımların daha 

katmadeğerli hale gelmesi için kendilerini özenle desteklemeye devam 

edeceğiz. Bu vesile 2009’da sürpriz güzellikler yaşamayı umut eder, 

işlerinizde başarılar dileriz. 

YAPITAŞI ÇÖZÜMLERİ 
Yapıtaşı ERP; inşaat, taahhüt ve proje yönetim firmalarında tüm iş 
süreçlerinin takibi ve raporlanması konusunda kurulan sistemdir. 

Yapıtaşı ERP, firmaların iş geliştirme ve teklif süreçlerinden 

başlayarak, planlama, satınalma, uygulama ve finansal tüm 

işleyişlerini yönetmek üzere kurgulanmıştır. 

Yapıtaşı CRM; yatırımcı inşaat firmalarının gayrimenkul pazarlama, 

satış ve müşteri ilişkileri yönetimi ihtiyaçlarını karşılamak üzere 

geliştirilmiş sistemdir. 

Yapıtaşı BUILDEST; bir inşaat projesine taraf olan yatırımcı, 
müşavir, tasarımcı, mühendislik, taahhüt ve alt yüklenici firmaların 

aralarındaki sistematik dosya paylaşımı için web tabanlı sistemdir. 

Yapıtaşı E-TEDARİK; inşaat ve taahhüt sektörü firmalarının 

satınalma ihtiyaçları ile ilgili fiyat araştırma ve teklif toplama 
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süreçlerini web üzerinden yönetmelerine olanak sağlayan bir 

platformdur.  

2008’de YAPITAŞI İLE TANIŞANLAR 
2008 yılı, Yapıtaşı çözümlerinin Türkiye ve dünya çapında işler yapan 

pek çok sektör firması ile buluştuğu bir yıl oldu. Kayı İnşaat, 
Bulgaristan bölgesinden başlayarak ERP altyapısını Yapıtaşı ile 

oluşturmaya başladı. Acıbadem Proje Yönetimi, Acıbadem 

grubunun hastane projelerinin yönetiminde Yapıtaşı ERP sistemini 

önemli bir araç olarak kullanmaya başladı. Ant Yapı, İstanbul 
Bomonti’de yükselen gösterişli Anthill projesinden başlarak Yapıtaşı 

ERP’yi operasyonları ile buluşturmaya başladı. Summa İnşaat, Libya 

ve Romanya’da yürüyen projelerinden başlayarak Yapıtaşı ERP’yi tüm 

operasyonlarında kullanmak üzere gerekli çalışmaları 2008’in ikinci 

yarısında yürüttü. Taahhüt sektörünün köklü firmalarından Entes 
İnşaat, bundan sonraki inşaat operasyonlarında kullanmak üzere 

Yapıtaşı ERP sistemi ile ilgili hazırlıklarını tamamladı. Elektrik ve 

Mekanik taahhüt işlerinde yurt dışında da hızla büyüyen Aemec 

(Arda-Ertek Mühendislik) operasyonlarını Yapıtaşı ERP ile izlemeye 
başladı. Sektörün büyüyen firmalarından İttifak İnşaat, Eskişehir 

Vadişehir, Hadımköy ve Real İstanbul gibi projelerden başlayarak 

operasyonlarında Yapıtaşı ERP’yi kullanmaya başladı. Aks Yapı, 

2008’in son çeyreğinde başlattığı Yapıtaşı ERP çalışmalarını 2009 
itibariyle kullanıma hazır hale getirdi. İnşaat sektörünün büyük 

oyuncularından olan 2008’de başlayan Hazinedaroğlu Özkan ve 

Üçgen İnşaat ile yürüten Yapıtaşı ERP çalışmalarının 2009 yılında 

hızlı ve etkin bir şekilde yürütülmesi hedefleniyor. Libya’da önemli 
projelere imza atan System İnşaat ve Naco İnşaat firmaları 

büyüyen organizasyonlarını 2009’dan itibaren Yapıtaşı ERP altyapısı ile 

destekleyecekler. Moskova’da yerleşik Magnet/InterCon firmaları 

Yapıtaşı’nın 2009 başlarında en yoğunluklu mesai harcayacağı ERP 

kullanıcısı müşterilerden biri olacak. Kuzu Grup Spradon projesi ile 
yaşama geçireceği Yapıtaşı CRM uygulamalarını 2009 yılında etkin 

olarak işletmeyi hedefliyor.  

YAPITAŞI İLE GEÇEN YILLAR 
Yukarıda saydığımız 2008 ile birlikte tanıştığımız firmaların yanı sıra 
yıllardır Yapıtaşı ile farklı ölçeklerde çalışan değerli müşterilerimizi de 

unutmamak gerekiyor. Rusya’nın birbirinden uzak pek çok noktasında 

yıllardır adeta yeniden şehirler inşaat eden Yamata Yatırım’ın 
Yapıtaşı ile birlikteliği 2009 yılında 8 yaşını doldurmuş olacak. Son 5 

yıldır hızlı ve başarılı bir büyüme süreci yaşayan Sur Yapı’nın bu 

dönemdeki önemli yol arkadaşlarından biri de Yapıtaşı oldu. Tekstil 

sektöründeki haklı başarısını inşaat sektörüne de taşıyan Eroğlu 
Grubu’nun (Colin’s) Yapıtaşı ile birlikteliği ilk 1,5 yılını tamamladı. 



Türkiye’nin en yüksek binasına imza atan (Sapphire) Biskon Yapı 

(KİLER) da Yapıtaşı ERP’yi iş süreçlerinde daha etkin kullanmak üzere 
yoğun bir yıl geçirdi. Forum projeleri ile adını duyuran Yorum İnşaat, 

Uprise, UpCity, Uplife, Dilman ve UpHill projelerinin yaratıcısı Teknik 

Yapı, Yapıtaşı ile beşinci yılını dolduran Met Mühendislik diğer 

değerli müşterilerimizden. Bunlarla birlikte Kazakistan’ın en iddialı 
proejerine imza atan Sembol İnşaat 2009 yılında Yapıtaşı’nı yeni bir 

vizyon yaklaşımı ile yaşamına dahil edecek müşterilerimizden. Daha 

sonraki bültenlerimizde daha fazla yer ayırmayı planladığımız STFA 

İnşaat A.Ş., MEG Mekanik, Kapra İnşaat, Fotech, Asist Kadam, 
Amaç Mühendislik, Kontek, Landmarkk, Novatek gibi firmalar 

farklı formatlarda çalışma olanağı bulduğumuz diğer 

müşterilerimizden. 

Yapıtaşı inşaat sektörünün haricinde bilgi teknolojileri ve yönetim 

sistemleri alanında sunduğu hizmet ve çözümleri, geçmiş dönemlerde 

Lloyd’s Register, AvivaSA, Asya Nakliyat, Tekel A.Ş., Bureau 
Veritas ve Prosen gibi pek çok firma ile buluşturma şansına sahip 

oldu. Tam bu noktada Yapıtaşı’nın 2009 yılı itibariyle ISO standartları 

çerçevesinde kalite yönetimi, bilgi güvenliği ve bilgi teknolojileri 

yönetimi konusundaki hizmetleri genişleterek sunmaya devam 

edeceğini vurgulamakta yarar var. 
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